PAGE

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(двадцать девятая сессия)

Постановление № 146

г. Прокопьевск                                                                                              23.12.2005

О внесении изменений и дополнений в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.06.2005 № 124

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», а также на основании подготовленной БТИ технической документации,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.06.2005 № 124 «О внесении дополнений в план (программу) приватизации муниципального имущества города Прокопьевска на 2005 год»:

1.1. подпункт 7 пункта 1.1. постановления от 24.06.2005 № 124 изменить и изложить в следующей редакции:

№ п/п
Наименование объекта,

адрес
Площадь,

кв. м

7.

Объект, незавершенный строительством

(завод товаров народного потребления)

ул. Рождественская, 4, в том числе:

· здание АБК

· здание главного корпуса

· здание масел и химикатов

· здание столовой

· здание компрессорной

· здание сторожевого поста

· здание галереи
31616,7

2834,5

23358,4

1147,0

3293,6

196,1

14,8

772,3

2. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по местному самоуправлению (Ф. Гайсин).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                  Г. Миллер

                        Глава

            города Прокопьевска                                                                     В. Гаранин